平成２２年８月１６日 関 係 各 位
 大阪ボート協会  会長   黒田 英三 理事長  荒井 哲治 一般社団法人大阪ボート協会  理事長  黒田 英三  専務理事 荒井 哲治

 一般社団法人大阪ボート協会の設立について（お知らせ）
 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は大阪のボート競技の振興にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
  さて、このたび、私どもは、競技の普及振興に係る事業の充実を目指し、一般社団法人大阪ボート協会を設立し、別添名簿の体制で諸事業に取り組んでいくこととなりました。
 社団法人の設立により、これまでは任意団体の大阪ボート協会が担ってきた機能は、今後は一般社団法人大阪ボート協会が引継ぐこととし、大阪におけるボート競技のより一層の普及・振興のため、様々な取り組みを進めていきたいと考えておりますので、今後ともご支援・ご協力をよろしくお願い申し上げます。
  なお、当面の間は任意団体としての大阪ボート協会と一般社団法人としての大阪ボート協会が併存することとなり、今年度中（平成２２年１２月末日まで）に予定されている諸事業については、原則として任意団体としての大阪ボート協会が引き続きその主体となって実施し、その責を負うこととなりますので、よろしくお取りはからいください。
 なお、一般社団法人大阪ボート協会の連絡先は以下の通りです（現協会連絡先に同じ）  一般社団法人大阪ボート協会 事務局  〒550-0023 大阪府大阪市西区千代崎３－中２－１ 京セラドーム大阪８階 （大阪市体育協会内）

Tel 06-6585-1705  Fax 06-6586-1706
E-mail  boat@osaka-sports.gr.jp URL http://oara.hp.infoseek.co.jp/

         敬具